

## QIWI BRASIL TECNOLOGIA S.A.

CNPJ 12.865.530/0001-81

### Demonstrações Financeiras

Balancos patrimoniais em 31 de dezembro de 2014 e 2013 (Em Reais)				Demonstrações dos fluxos de caixa em 31.12.2014 e 2013 (Em Reais)						
	Alterado	Publicado	2013		Alterado	Publicado	2013			
	2014	2014			2014	2014		2014		
<b>ATIVOS</b>				<b>PASSIVOS</b>						
Caixa e equivalentes de caixa	396.438	396.438	146.729	Fornecedores	308.195	308.195	325.503			
Contas a receber de clientes	5.720	5.720	-	Salários e férias a pagar	523.342	523.342	181.793			
Estoques	-	-	127.547	Passivo fiscal corrente	110.349	110.349	97.441			
Ativo fiscal corrente	90.532	90.532	62.655	Empréstimos com partes relacionadas	-	-	-			
Outras contas a receber	1.345.320	1.345.320	1.419.803	Outras contas a pagar	229.258	229.258	28.460			
<b>Total do ativo circulante</b>	<b>1.838.010</b>	<b>1.838.010</b>	<b>1.756.734</b>	<b>Total do passivo circulante</b>	<b>1.171.145</b>	<b>1.171.144</b>	<b>633.197</b>			
Outros créditos	156.695	156.695	145.822	Empréstimos com partes relacionadas	2.789.267	353.912	7.277.124			
<b>Total do realizável a longo prazo</b>	<b>156.695</b>	<b>156.695</b>	<b>145.822</b>	<b>Total do passivo não circulante</b>	<b>2.789.267</b>	<b>353.912</b>	<b>7.277.124</b>			
Imobilizado	3.182.794	3.182.794	2.530.544	<b>Patrimônio líquido</b>						
Intangível	23.700	23.700	23.700	Capital social	12.909.885	15.485.873	2.140.777			
<b>Total do ativo não circulante</b>	<b>3.206.494</b>	<b>3.206.494</b>	<b>2.554.244</b>	Ágio na emissão de ações	834.238	834.238	-			
				Recursos - Aumento de capital	-	-	1			
				Prejuízos acumulados	(12.503.337)	(12.643.969)	(5.594.299)			
				<b>Total do patrimônio líquido</b>	<b>1.240.787</b>	<b>3.676.142</b>	<b>(3.453.521)</b>			
				Empréstimos com partes relacionadas	2.789.267	353.912	7.277.124			
				<b>Total do passivo</b>	<b>3.960.412</b>	<b>1.525.057</b>	<b>7.910.321</b>			
				<b>Total do passivo e patrimônio líquido</b>	<b>5.201.199</b>	<b>5.201.199</b>	<b>4.456.799</b>			
<b>Total do ativo</b>	<b>5.201.199</b>	<b>5.201.199</b>	<b>4.456.799</b>							
<b>Demonstrações de resultados em 31 de dezembro de 2014 e 2013 (Em Reais)</b>										
	Alterado	Publicado	2013		Alterado	Publicado	2013			
	2014	2014			2014	2014		2014		
Receita operacional líquida	10.407.504	10.407.504	3.751.270	Outras despesas/Receitas	(250.368)	(250.368)	(345.027)			
Custo dos produtos vendidos	(10.773.528)	(10.773.528)	(3.379.654)	Depreciação	(43.021)	(43.021)	(39.423)			
<b>Lucro bruto</b>	<b>(366.024)</b>	<b>(366.024)</b>	<b>371.615</b>	<b>Resultado antes das despesas financeiras líquidas e impostos</b>	<b>(7.728.084)</b>	<b>(7.728.084)</b>	<b>(3.887.395)</b>			
Despesas com vendas/serviços	(175.296)	(175.296)	-	Receitas financeiras	881.837	741.205	42.531			
Despesas com pessoal	(3.756.262)	(3.756.262)	(2.383.699)	Despesas financeiras	(62.790)	(62.790)	(32.161)			
Despesas administrativas	(3.060.689)	(3.060.689)	(1.463.044)	<b>Despesas financeiras líquidas</b>	<b>819.047</b>	<b>678.415</b>	<b>10.371</b>			
Despesas tributárias	(76.424)	(76.424)	(27.817)	<b>Prejuízo do exercício</b>	<b>(6.909.038)</b>	<b>(7.049.669)</b>	<b>(3.877.024)</b>			
<b>Demonstrações de resultados abrangentes em 31 de dezembro de 2014 e 2013 (Em Reais)</b>										
	Alterado	Publicado	2013		Alterado	Publicado	2013			
	2014	2014			2014	2014		2014		
<b>Lucro líquido do exercício</b>	<b>(6.909.038)</b>	<b>(6.909.038)</b>	<b>(3.877.024)</b>							
Outros resultados abrangentes	-	-	-							
<b>Resultado abrangente total</b>	<b>(6.909.038)</b>	<b>(6.909.038)</b>	<b>(3.877.024)</b>							
<b>Demonstrações das mutações do patrimônio líquido em 31 de dezembro de 2014 e 2013 (Em Reais)</b>										
	Alterado				Publicado					
	Capital social	Capital a Integralizar	Prejuízos acumulados	Reservas de Capital	Total do Patrimônio Líquido	Capital social	Capital a Integralizar	Prejuízos acumulados	Reservas de Capital	Total do Patrimônio Líquido
<b>Saldos em 31 de dezembro de 2013</b>	2.500.000	(359.223)	(5.594.299)	-	(3.453.522)	2.500.000	(359.223)	(5.594.299)	-	(3.453.522)
Resultado do exercício	-	-	(6.909.038)	-	(6.909.038)	-	-	(7.049.669)	-	(7.049.669)
Aumento de capital	19.071.428	(8.302.320)	-	-	10.769.108	19.071.428	(5.726.332)	-	-	13.345.096
Ágio na emissão de ações	-	-	-	834.238	834.238	-	-	-	834.238	834.238
<b>Saldos em 31 de dezembro de 2014</b>	<b>21.571.428</b>	<b>(8.661.543)</b>	<b>(12.503.337)</b>	<b>834.238</b>	<b>1.240.787</b>	<b>21.571.428</b>	<b>(6.085.555)</b>	<b>(12.643.968)</b>	<b>834.238</b>	<b>3.676.142</b>
Sergey Terentyev - Diretor		Terezinha Annéia - Contadora CRC: 1SP172.299/O-5				As Demonstrações Financeiras na íntegra encontram-se em poder da administração				

### Demonstrações dos fluxos de caixa em 31.12.2014 e 2013 (Em Reais)

	Alterado	Publicado	2013
	2014	2014	
<b>Fluxo de caixa das atividades operacionais</b>	<b>(6.909.038)</b>	<b>(7.049.669)</b>	<b>(3.877.024)</b>
Lucro líquido do exercício	(6.909.038)	(7.049.669)	(3.877.024)
Ajustes para: Outras - Locações	32.525	32.525	-
Depreciação	43.021	43.021	(39.423)
	<b>(6.833.491)</b>	<b>(6.974.123)</b>	<b>(3.916.447)</b>

#### (Aumento) redução nos ativos:

Contas a receber de clientes	(5.720)	(5.720)	-
Estoques	127.547	127.547	(123.690)
Ativo fiscal corrente	(27.877)	(27.877)	(56.531)
Outros créditos	(10.873)	(10.873)	(145.822)
Outras contas a receber	74.483	74.483	(838.249)

#### (Aumento) redução nos passivos:

Fornecedores	(17.308)	(17.308)	212.588
Salários e férias a pagar	341.549	341.549	54.203
Passivo fiscal corrente	12.908	12.908	89.915
Outras contas a pagar	200.799	200.799	14.501

<b>Fluxo de caixa (usado nas) decorrente das atividades operacionais</b>	<b>(6.137.983)</b>	<b>(6.278.615)</b>	<b>(4.709.533)</b>
--	--------------------	--------------------	--------------------

#### Fluxos de caixa das atividades de investimento

Aquisição de ativo imobilizado e intangível	(751.300)	(751.300)	(1.427.599)
Venda de ativo imobilizado e intangível	59.661	59.661	-

#### Caixa usado nas atividades de investimento

	(691.639)	(691.639)	(1.427.599)
--	-----------	-----------	-------------

#### Fluxos de caixa das atividades de financiamento

Aumento de capital	5.842.339	5.982.971	-
Captação de empréstimos	737.574	737.574	6.266.739

#### Caixa decorrente das (usados nas) atividades de financiamento

	6.579.913	6.720.545	6.266.739
--	-----------	-----------	-----------

#### Aumento líquido em caixa e equivalentes de caixa

	249.709	249.709	(129.607)
Caixa e equivalentes de caixa - 31/12/13	146.729	146.729	276.336
Caixa e equivalentes de caixa - 31/12/14	396.438	396.438	146.729

#### Aumento líquido em caixa e equivalentes de caixa

	249.709	249.709	(129.607)
--	---------	---------	-----------